Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale cisterciense - Cod. Güntersthal 9

[Günterstal], [um 1300]

De antiphonis in sabbato ad magnificat dicendis

[urn:nbn:de:bsz:31-162480](#)

297

festa ista plenarie uesperas suas et omnes habet de do
In eis salbis habent omnia plenarie. festa
vesp. suas nisi supuentur alia solitas que
eis debet auferre. Et notandum quia
si festum matthei quod sedo die biserti sepe
debet agi. si in aliquo salbo per se lab
eratum quod preceperit urmanu eo anno
quo ringit bisertus euenter in ipso
salbo hoc est prima die biserti age
tur.

In dali.
ecclie ad iis. Benedic domine dom
ista et omnis habitantes in illa
sitque mea sanctitas humilitas
sanctitas castitas uirtus uictori
a. fides spes et caritas benigni
tas temperantia patientia. spi
ritualis disciplina et obedienc
ia p*ro*finita scela. al. allia. v
In ea omnis qui petunt accipit et